昆明理工大学第四届“互联网+”大学生
创新创业大赛获奖名单公示
各相关学院：
根据《昆明理工大学关于举办第四届“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（昆理工大校办字〔2018〕12号）文件精神，经学生报名、学院推荐、学校初赛、现场决赛，共评出校级“互联网+”大学生创新创业大赛奖项102项，其中一等奖21项（青年红色筑梦之旅1项），二等奖31（青年红色筑梦之旅1项）项，三等奖50项（具体请见附件），现予以公示，如有任何疑义，请联系创新创业学院，电话：65956387。

创新创业学院
2018年5月31日
双创字﹝2018﹞5号

昆明理工大学创新创业学院文件